证券代码：600684               证券简称：珠江实业              编号：2016-039

广州珠江实业开发股份有限公司

对外投资补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 风险提示：截至目前，标的公司尚未全面开展业务，其未来运营情况存

在不确定性；公司尚未签订正式协议，最终达成的协议及协议的实施将与原股东

方进一步协商，以协商结果为准。

广州珠江实业开发股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年9月7日发

布了《对外投资公告》（公告编号：2016-036），现将相关信息补充公告如下：

一、投资标的基本情况

企业名称：广东世外高人健康产业发展有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：广州市天河区瘦狗岭路 413号 3002、3005、3013房（仅限办公用途）

法定代表人：李文琛

注册资本：3,000 万元整

成立日期：2015 年 02月 05日

营业期限：2015 年 02月 05日至 2017年 01月 08日（因标的公司注册地址

为临时注册地址，故其营业期限暂为两年，公司将在交易完成后，及时进行相关

事项变更并及时履行披露义务，营业期限的延期不存在重大不确定性）

企业营业执照注册号：440101000329856

经营范围：健身服务；体育运动咨询服务；风险投资；房地产开发经营；

物业管理；房地产咨询服务；自有房地产经营与活动；房屋租赁；企业总部管理；

联系总公司业务；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；资产管理（不含

许可审批项目）；医院管理；企业管理咨询服务；投资咨询服务；营养健康咨询

服务；商品信息咨询服务；市场营销策划服务；心理咨询服务（不含医学心理咨

询、医学心理训练、医学心理辅导等医疗行为）；会议及展览服务；受金融企业

委托提供非金融业务服务；投资管理服务；房地产中介服务；医疗诊断、监护及

治疗设备零售；小型综合商店、小卖部；保健按摩 (依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动)。

现股东持股情况：李文琛持有其60%股权，朱云帆持有其40%股权。上述股

权不存在质押或被人民法院采取司法冻结、查封等财产保全或执行措施的情况。

增资后股东持股情况：国开基金持有标的公司33%的股权，李文琛及其一致

行动人持有标的公司33%的股权，我司持有标的公司34%的股权。

截至2015年12月31日，资产总额为6,343.44万元，资产净额为46.88万元；

2015年全年营业收入为26.77万元，净利润为16.88万元。2015年财务数据已经广

州中职信会计师事务所有限公司审计。

截至2016年6月30日，资产总额为16,237.43万元，资产净额为3,001.52万

元；2016年1-6月营业收入为21万元，净利润为9.64万元。2016年1-6月财务数据

已经中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所审计。

二、拟签订合同的主要条款

公司目前尚未签署正式合同或协议，截至目前，公司尚未在标的公司委派

任何董事或高管，将在与原股东方进一步协商后以协商结果为准。公司将在交易

完成后及时履行披露义务。

公司通过增资扩股成为标的公司股东，并根据合同约定的具体情况回购国

开基金股权，其中：增资款人民币 5,564万元（最高不超过人民币 9,900 万元，

具体根据标的公司原始股东债转股额度及标的公司资产减值额度调整，以各方协

商确认为准），公司在 2018 年至 2025 年间分批回购国开基金持有的标的公司的

股权，股权回购款为人民币 5,400万元。

公司应于受让交割日之前向国开基金支付标的股权转让的对价，并根据合

同约定保证国开基金获得投资期限内平均年化投资收益率为 1.2%，若公司未能

按时回购并担保其收益，将根据合同约定承担相应违约责任。

三、对外投资对上市公司的影响

公司现阶段主营业务为房地产开发，本次对外投资将会是公司在健康产业

的一项重要投资，可进一步拓宽公司业务范围及增强公司品牌影响力，开创盈利

空间，并提高公司的主营业务收入。

本次交易完成后，国开基金持有标的公司 33%的股权，李文琛及其一致行动

人持有标的公司 33%的股权，我司持有标的公司 34%的股权。标的公司是否纳入

公司合并报表范围取决与原股东方进一步协商，以协商结果为准。

四、对外投资的风险分析

标的公司尚未全面开展业务，其运营情况存在不确定性；公司尚未签订正

式协议，最终达成的协议及协议的实施将与原股东方进一步协商，以协商结果为

准。此次对外投资风险和机遇并存，公司将密切关注、研究国家宏观经济和健康

产业发展趋势，结合实际情况，及时进行风险评估，及时调整风险应对策略，努

力实现公司健康可持续发展。

特此公告。

广州珠江实业开发股份有限公司董事会

2016年 9月 7 日